

# Årsredovisning

---

## *Eberstein & Co Aktiebolag*

556900-4483

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-08-01 – 2024-07-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-10-22. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Christian Eberstein  
2024-10-29

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom turist- och resebranschen samt tennisträning för privatpersoner. Företaget har sitt säte i Stockholm.

### FLERÅRSÖVERSIKT

	<b>2308-2407</b>	<b>2208-2307</b>	<b>2108-2207</b>	<b>2008-2107</b>
Nettoomsättning	746 644	565 911	417 827	526 582
Resultat efter finansiella poster	114 474	162 885	231 870	138 997
Soliditet %	61	63	59	22

Bolaget har under året ingått i ett projekt där fakturering har skett och på grund av detta har omsättningen ökat under detta år.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	<b>Aktiekapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
- Belopp vid årets ingång	50 000	212 718	108 373	371 091
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning		-150 000		-150 000
- Balanseras i ny räkning		108 373	-108 373	0
- Årets resultat			24 882	24 882
- Belopp vid årets utgång	50 000	171 091	24 882	245 973

RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämman förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	171 091
<i>Årets resultat</i>	24 882
<i>Summa</i>	195 973

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	195 973
<i>Summa</i>	195 973

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

## RESULTATRÄKNING

1

	2023-08-01 2024-07-31	2022-08-01 2023-07-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	746 644	565 911
Övriga rörelseintäkter	0	4 950
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>746 644</b>	<b>570 861</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	-7 163	-2 869
Handelsvaror	-23 786	-22 639
Övriga externa kostnader	-107 119	-266 035
Personalkostnader	-393 226	-16 621
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-531 294</b>	<b>-308 164</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>215 350</b>	<b>262 697</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	743	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	1	218
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar	-100 000	-100 000
Räntekostnader och liknande resultatposter	-1 620	-30
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-100 876</b>	<b>-99 812</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>114 474</b>	<b>162 885</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Förändring av periodiseringsfonder	-55 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>-55 000</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>59 474</b>	<b>162 885</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-34 593	-54 511
<b>Årets resultat</b>	<b>24 881</b>	<b>108 374</b>

## BALANSRÄKNING

1

		2024-07-31	2023-07-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	328 575	356 575
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		328 575	356 575
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>328 575</b>	<b>356 575</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		88 785	0
Övriga fordringar		28	4 426
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		128 350	141 208
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		217 163	145 634
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		60 836	215 759
<i>Summa kassa och bank</i>		60 836	215 759
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>277 999</b>	<b>361 393</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>606 574</b>	<b>717 968</b>

## BALANSRÄKNING

	2024-07-31	2023-07-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	171 091	212 718
Årets resultat	24 882	108 373
<i>Summa fritt eget kapital</i>	195 973	321 091
<b>Summa eget kapital</b>	<b>245 973</b>	<b>371 091</b>
<b>Obeskattade reserver</b>		
Periodiseringsfonder	155 700	100 700
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>155 700</b>	<b>100 700</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	0	231
Skatteskulder	29 460	76 388
Övriga skulder	168 441	162 558
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	7 000	7 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>204 901</b>	<b>246 177</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>606 574</b>	<b>717 968</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital  
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

### Not 2 Medelantalet anställda

2024-07-31

2023-07-31

Medelantalet anställda

1

1

### Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

2024-07-31

2023-07-31

Ingående anskaffningsvärden

568 596

565 596

*Förändringar av anskaffningsvärden*

Inköp

72 000

3 000

Utgående anskaffningsvärden

640 596

568 596

Ingående nedskrivningar

-212 021

-112 021

*Förändringar av nedskrivningar*

Årets nedskrivningar

-100 000

-100 000

Utgående nedskrivningar

-312 021

-212 021

Redovisat värde

328 575

356 575

## UNDERSKRIFTER

Stockholm

*Christian Eberstein*

Christian Eberstein

2024-10-22